
Výsledková listina

datum:
20 disciplína:

st.č Roč. Klub 1. 2. cel. 1. 2. 3. cel. souč. poř.

6 Beneš Milan 1959 AVZO Křinec 136 138 274 90 86 86 262 536 1

16 Průša Josef 1952 SSK Stará Lysá 133 142 275 80 90 90 260 535 2

2 Pulda Pavel 1969 SSK Dvory 134 132 266 88 83 96 267 533 3

1 Starosta Petr 1964 SSK Dvory 135 125 260 84 86 81 251 511 4

10 Ešner Zdenek 1953 AVZO Křinec 126 127 253 91 75 86 252 505 5

15 Hatl Ladislav 1945 AVZO Křinec 126 130 256 71 87 87 245 501 6

5 Jánošík Fedor 1945 AVZO Křinec 127 126 253 81 75 91 247 500 7

13 Fér Luboš 1970 SSK Stará Lysá 124 123 247 69 77 83 229 476 8

19 Chládek Jan 1978 AVZO Křinec 111 118 229 85 79 80 244 473 9

9 Baytalon Rostislav 1979 SSK Dvory 115 124 239 79 75 75 229 468 10

20 Vrátný Tomáš 1976 SSK Dvory 106 129 235 79 80 70 229 464 11

8 Svoboda Aleš 1974 AVZO Křinec 115 125 240 68 62 91 221 461 12

17 Řehák Jaroslav 1962 SSK Dvory 122 114 236 76 70 75 221 457 13

12 Fousek Zdeněk 1942 AVZO Křinec 119 125 244 56 59 66 181 425 14

4 Bobek Petr 1957 AVZO Křinec 108 101 209 69 70 71 210 419 15

11 Pšenský František 1946 AVZO Křinec 115 94 209 71 62 68 201 410 16

18 Hozák Václav 1954 SSK Dvory 86 88 174 72 46 71 189 363 17

3 Košvanec Mir. 1956 AVZO Křinec 116 117 233 48 47 32 127 360 18

14 Just František 1953 AVZO Křinec 117 105 222 62 28 48 138 360 18

7 Odvárko Mil.st. 1952 AVZO Křinec 106 110 216 41 26 50 117 333 20

závod:

1.10.2016

Křinecká trefa 14.ročník SP 30+30

OtočeMířená

Příjmení a jméno

počet střelců: SP 30+30

pořadatel: AVZO Křinec



Datum 2.10.2016

Počet střelců 20

st.č Příjmení jméno Ročník Klub 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Souč. Střel O 1 O 2 O 3 O 4 O 5 O6 Souč. Celkem

7 4 2 1 1 135 15

3 4 3 5 125 15

6 4 4 1 134 15

4 5 5 1 132 15

6 3 4 1 1 116 15

1 4 6 2 1 1 117 15

1 4 2 2 3 2 1 108 15

1 4 3 2 1 1 2 101 14

2 7 3 2 1 127 15

4 4 4 1 1 1 126 15

3 10 2 136 15

6 7 1 1 138 15

1 4 3 2 1 2 1 1 106 15

6 Beneš Milan

7 Odvárko Mil.st.

Starosta Petr1

2 Pulda Pavel

3 Košvanec Mir.

4 Bobek Petr

5 Jánošík Fedor

1959

1952

1964

1969

1956

1957

1945

SSK Dvory

SSK Dvory

AVZO Křinec

AVZO Křinec

AVZO Křinec

AVZO Křinec

AVZO Křinec

37 47 45 41 42 39 251 511

44 44 42 41 48 48 267 533

27 21 27 20 20 12 127 360

33 36 32 38 40 31 210 419

44 37 33 42 46 45 247 500

49 41 42 44 40 46 262 536

15 26 14 12 15 35 117 333
1 4 3 2 1 2 1 1 106 15

2 2 3 3 3 1 1 110 15

3 3 2 4 1 1 1 115 15

6 3 2 1 2 1 125 15

1 5 5 1 1 1 1 115 15

2 4 6 2 1 124 15

2 6 4 2 1 126 15

2 6 4 3 127 15

4 2 1 2 5 1 115 15

3 2 2 5 1 1 94 14

4 4 3 1 1 2 119 15

4 4 3 1 3 125 15

3 3 5 3 1 124 15

3 6 4 1 1 123 15

11 Pšenský František

12 Fousek Zdeněk

13 Fér Luboš

7 Odvárko Mil.st.

8 Svoboda Aleš

9 Baytalon Rostislav

10 Ešner Zdenek

1952

1974

1979

1953 AVZO Křinec

AVZO Křinec

AVZO Křinec

SSK Stará Lysá

1946

1942

1970

AVZO Křinec

AVZO Křinec

SSK Dvory

15 26 14 12 15 35 117 333

24 44 31 31 45 46 221 461

41 38 31 44 36 39 229 468

46 45 29 46 41 45 252 505

32 39 34 28 32 36 201 410

33 23 27 32 34 32 181 425

35 34 39 38 41 42 229 476



3 2 3 5 1 1 117 15

2 2 3 4 1 1 1 105 14

4 2 5 4 126 15

4 4 6 1 130 15

6 4 3 1 1 133 15

8 6 1 142 15

1 7 4 1 2 122 15

2 5 2 3 2 114 14

1 2 3 2 1 2 1 1 86 13

3 1 2 3 1 4 88 14

2 1 4 4 2 2 111 15

1 6 2 4 2 118 15

1 1 3 4 5 1 106 15

2 8 3 1 1 129 15

14 Just František

15 Hatl Ladislav

AVZO Křinec

AVZO Křinec

1952

1962

1954

1953

1945

SSK Stará Lysá

SSK Dvory

SSK Dvory

AVZO Křinec

SSK Dvory

1978

1976

16 Průša Josef

17 Řehák Jaroslav

18 Hozák Václav

19 Chládek Jan

20 Vrátný Tomáš

33 29 13 15 23 25 138 360

27 44 44 43 43 44 245 501

41 39 44 46 47 43 260 535

34 42 39 31 39 36 221 457

32 40 21 25 33 38 189 363

42 43 44 35 37 43 244 473

43 36 39 41 35 35 229 464


